



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	LYS
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-11-2024
Slutdato:	31-01-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Den Frie Udstillingsbygning, København Oslo Plads 1. DK - 2100 København Ø	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstnersammenslutningen Decembristerne Hvor jeg er blevet inviteret med som gæst.
Evt. relevant link til projektet:	www.christianbangjensen.dk , www.denfrie.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>LYS er en gruppeudstilling hvor alle deltagere forholder sig til begrebet lys. I udstillingsrummet bliver der ikke tændt for noget loftsllys, så der er kun det lys som kommer fra det naturlige lys og lys som indgår i værker. Mit værk, som jeg kalder "No Plateau" er bliver en installation af en række keramiske skulpturer på en trækonstruktion med forskellige niveauer som fungerer som en slags ø i udstillingen. Over denne "ø" og inkorporeret i denne vil jeg hænge infrarøde lamper som bruges i behandling mod vinterdepression, muskelsmerter og for velvære, men også til at holde smågrise, leverpostej og andre fødevarer varme.</p> <p>No Plateau er et selv-opfundet begreb der refererer til at der ikke findes et overblik eller hvile, at det ikke er muligt at finde en plads hvorfra man i fred og ro kan overskue livssituationen. Begrebet at ramme et plateau bruges også inden for neurorehabilitering, hvor man efter en hjerneskade siger at man rammer et plateau i ens genoptræning, hvorfra forbedringer</p> <p>Jeg håber at I vil støtte min produktion og deltagelse i 'Lys', da det er en mulighed for mig at vise min kunst for et større publikum og deltage i en udstilling med erfarne billedkunstnere.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet af den Frie Udstillingsbygning og Decembristerne. Jeg vil selv holde en artist talk i forbindelse med udstillingen hvor jeg fortæller mere detaljeret om mine keramiske skulpturer og installation. Jeg vil også lave reklame for udstillingen gennem min facebook og instagram.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Atelier v. Christian Bang Jensen
Momsregistreret	